
 

 

UCHWAŁA NR LXV/617/2024 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.197.548,32 zł do kwoty 45.385.706,93 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 3.197.548,32 zł do kwoty 52.026.907,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki na rachunku wydzielonym SP Wilków-Osiedle, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 45.385.706,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 35.360.701,93 zł, 

- dochody majątkowe: 10.025.005,00 zł; 

2) WYDATKI: 52.026.907,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 33.848.688,66 zł, 

- wydatki majątkowe: 18.178.219,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4056



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/617/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 512 500,00 1 422 000,00 5 934 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 512 500,00 1 380 000,00 5 892 500,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 42 000,00 42 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 42 000,00 42 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 464 360,54 6 648,32 11 471 008,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 859,54 6 648,32 167 507,86 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 6 648,32 6 648,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 1 768 900,00 1 803 900,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 768 900,00 1 768 900,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 768 900,00 1 768 900,00 

          

Razem: 42 188 158,61 3 197 548,32 45 385 706,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4056



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV/617/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 251 530,00 0,00 8 251 530,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 047 500,00 0,00 8 047 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 535 000,00 -1 380 000,00 2 155 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 103 000,00 0,00 103 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -42 000,00 58 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 

600   Transport i łączność 6 653 960,83 2 700,00 6 656 660,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 850 596,41 2 700,00 3 853 296,41 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 429,76 2 700,00 137 129,76 

750   Administracja publiczna 4 700 034,58 1 318 648,32 6 018 682,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 178 335,67 1 318 648,32 5 496 983,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 487,00 1 080 000,00 3 449 487,00 

  4580 Pozostałe odsetki 70 982,00 238 648,32 309 630,32 

851   Ochrona zdrowia 97 000,00 50 000,00 147 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 559 485,82 1 826 200,00 3 385 685,82 

 92195  Pozostała działalność 408 485,82 1 826 200,00 2 234 685,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 979,03 -2 700,00 94 279,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 536,79 60 000,00 266 536,79 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 1 768 900,00 1 768 900,00 

            

Razem: 48 829 359,61 3 197 548,32 52 026 907,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4056



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXV/617/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 147 500,00 0,00 8 147 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 047 500,00 0,00 8 047 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 535 000,00 - 1 380 000,00 2 155 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gierałtowiec 2 050 000,00 - 1 380 000,00 670 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gierałtowiec 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 42 000,00 58 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gierałtowiec 100 000,00 - 42 000,00 58 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gierałtowiec 0,00 42 000,00 42 000,00 

600   Transport i łączność 6 097 208,56 2 700,00 6 099 908,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 307 303,87 2 700,00 3 310 003,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 429,76 2 700,00 137 129,76 

   Wydatki z funduszu sołeckiego na zakup ciągnika 74 429,76 2 700,00 77 129,76 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Dotacja dla Szpitala Powiatowego im. A. Wolańczyka Sp. z o.o.  

w Złotoryi na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Oddziału 

Chorób Wewnętrznych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 536,79 1 828 900,00 2 040 436,79 

 92195  Pozostała działalność 211 536,79 1 828 900,00 2 040 436,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4056



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 536,79 60 000,00 266 536,79 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja 20 000,00 60 000,00 80 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 768 900,00 1 768 900,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja 0,00 1 768 900,00 1 768 900,00 

Razem 16 296 619,27 1 881 600,00 18 178 219,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4056



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXV/617/2024 

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
 

 
 Dochody Zmiana 

 

 801   Oświata i wychowanie 8 000,00  

  80101   8 000,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00  

       

       

 
 Wydatki Zmiana 

 

 801   Oświata i wychowanie 8 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 8 000,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4056



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXV/617/2024  

Rady Gminy Złotoryja  

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa jednostki TREŚĆ  

KWOTA DOTACJI /w zł/ 

PODMIOTO

WEJ 
PRZEDMIOTO

WEJ 
CELOWEJ 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH      

600 60013 6300 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego 

Dotacja na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej w miejscowości Kozów - 

267.500,00 zł 
   267 500,00  

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe  

w Złotoryi 

Dotacja na modernizację dróg 

powiatowych nr 2611D i 2617D  

w m. Gierałtowiec - 40.000,00 zł 

 

  

192 404,69  

Dotacja na opracowanie dokumentacji  

na przebudowę drogi powiatowej  

nr 2611D w miejscowości Lubiatów - 

45.000,00 zł 

  

Dotacja na przebudowę przejścia  

dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2610D w m. Wilków - 77.404,69 zł 
  

Dotacja na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Remont 

dróg powiatowych nr 2611D i 617D 

wraz z budową chodnika w m. 

Gierałtowiec” - 30.000,00 zł 

  

400 40002 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowe w Wilkowie-

Osiedlu 

Dotacja do sprzedaży wody - 

200.400,00zł 
  

1 297 384,00  

 

600 60016 2650 
Dotacja na utrzymanie dróg gminnych - 

312.696,00 zł                                                                                                                         
   

700 70007 2650 
Dotacja do utrzymania lokali 

mieszkalnych - 61.303,00 zł                                                                                                   
   

900 90001 2650 Dotacja do sprzedaży ścieków -    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4056



536.760,00 zł 

900 90004 2650 
Dotacja na utrzymanie zieleni - 

186.225,00 zł                                                                                                                     
   

900 90001 6210 
Dotacja na modernizację pompowni 

ścieków w miejscowości Kozów - 

105.000,00 zł 
   105 000,00  

801 80195 2310 Gmina Miejska Złotoryja 
Dotacja na wynagrodzenie Prezesa 

PZNP w Złotoryi - 32.000,00 zł 
   32 000,00  

851 85121 2560 
Gminny Zespół Zakładów 

Opieki Podstawowej w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zadań  

w zakresie świadczeń kardiologicznych: 

5.000,00 zł                                                                                                              
   

20 000,00  

Dotacja na dofinansowanie zadań  

w zakresie świadczeń 

dermatologicznych: 5.000,00 zł  
   

Dotacja na dofinansowanie zadań  

w zakresie świadczeń 

ultrasonograficznych: 5.000,00 zł                                                                                               
   

Dotacja na dofinansowanie zadań  

w zakresie świadczeń 

pulmonologicznych: 5.000,00 zł                                                                                                            
   

900 90095 
2710 

Gmina Miejska Złotoryja 

Dofinansowanie utrzymania cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi - 50.000,00 zł 
   50 000,00  

6300 
Dofinansowanie rozbudowy cmentarza 

Komunalnego w Złotoryi - 30.000,00 zł 
   30 000,00  

921 

92109 2480 
Centrum Kultury i Biblioteka 

Gminy Złotoryja  

w Jerzmanicach-Zdroju 

Dotacja na utrzymanie świetlic i centrum 

kultury - 900.000,00 zł 
 900 000,00    

92116 2480 
Centrum Kultury i Biblioteka 

Gminy Złotoryja  

w Jerzmanicach-Zdroju 

Dotacja na utrzymanie bibliotek - 

200.000,00 zł 
 200 000,00    

RAZEM  1 100 000,00  1 297 384,00  696 904,69  

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
     

851 85111 6230 
Szpital Powiatowy  

im. A. Wolańczyka Sp. z o.o.                         

w Złotoryi 

Dotacja na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia dla Oddziału Chorób 

Wewnętrznych 

Przed 

zmianą 
  0,00  

Dotacja na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia dla Oddziału Chorób 

Wewnętrznych 
Zmiana   50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4056



Dotacja na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia dla Oddziału Chorób 

Wewnętrznych 
Po zmianie   50 000,00  

900 90005 6230 Osoby fizyczne 
Dotacja w ramach programu 

„Ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Gminy Złotoryja” - 30.000,00 zł 
   30 000,00  

926 92695 2360 
Pozostała działalność (UKA, 

LZS, …) 
Dotacja na utrzymanie kubów 

sportowych - 220.000,00 zł 
   220 000,00  

RAZEM 

Przed 

zmianą 
  250 000,00  

Zmiana   50 000,00  

Po 

zmianie 
0,00  0,00  300 000,00  

OGÓŁEM 

Przed 

zmianą 
1 100 000,00  1 297 384,00  946 904,69  

Zmiana   50 000,00  

Po 

zmianie 
1 100 000,00  1 297 384,00  996 904,69  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4056



DOCHODY 

Dz. 010 - zwiększa się dochody o środki z PROW na ”Przebudowę sieci wodociągowej  

                  w miejscowości Gierałtowiec” ------------------------------------------------------------------       1.380.000,00 zł 

              - zwiększa się dochody o środki z PROW na ”Rozbudowę sieci kanalizacyjnej  

                w miejscowości Gierałtowiec” -------------------------------------------------------------------            42.000,00 zł 

Dz. 758 - zwiększa się dochody o wpływy ze spadku -------------------------------------------------              6.648,32 zł 

Dz. 921 - zwiększa się dochody o środki z RFPŁ na ”Budowę świetlicy wiejskiej  

                  w Podolanach, gm. Złotoryja” -----------------------------------------------------------------      1.768.900,00 zł 

 

WYDATKI: 

Dz. 010 - zwiększa się wydatki o środki z PROW na "Przebudowę sieci wodociągowej  

                   w miejscowości Gierałtowiec" -----------------------------------------------------------------      1.380.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki na "Przebudowę sieci wodociągowej w miejscowości 

                  Gierałtowiec" (wkład własny) ------------------------------------------------------------------     -1.380.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki o środki z PROW na ”Rozbudowę sieci kanalizacyjnej  

                 w miejscowości Gierałtowiec” -------------------------------------------------------------------           42.000,00 zł 

              - zmniejsza się wydatki na ”Rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości  

                  Gierałtowiec” (wkład własny) ------------------------------------------------------------------          -42.000,00 zł 

Dz. 600 - zwiększa się wydatki z FS wsi Rokitnica na zakup ciągnika ----------------------------             2.700,00 zł 

Dz. 750 - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników -----------------------      1.080.000,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na pozostałe odsetki ---------------------------------------------------         238.648,32 zł 

Dz. 851 - zwiększa się wydatki na dotację dla Szpitala Powiatowego im. A. Wolańczyka Sp. z o.o.  

                 w Złotoryi na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Oddziału Chorób wewnętrznych --   50.000,00 zł 

Dz. 921 - zmniejsza się wydatki z FS wsi Rokitnica na doposażenie świetlicy wiejskiej ------           -2.700,00 zł 

              - zwiększa się wydatki o środki z RFPŁ na ”Budowę świetlicy wiejskiej  

                  w Podolanach, gm. Złotoryja” ------------------------------------------------------------------      1.768.900,00 zł 

              - zwiększa się wydatki na ”Budowę świetlicy wiejskiej w Podolanach, gm. Złotoryja”  

                 (wkład własny) ------------------------------------------------------------------------------------             60.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4056


		2024-07-25T10:40:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




